
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
м. Київ

Про Громадську Раду
при Міністерстві енергетики України

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 03.11.2010 
№ 996 «Про забезпечення участі громадськості у формуванні та реалізації 
державної політики» та на підставі протоколу Установчих зборів для 
формування складу Громадської ради при Міністерстві енергетики України 
від 26.08.2020 
н а к а з у ю:

1. Затвердити склад Громадської ради при Міністерстві енергетики 
України, що додається.

2. Департаменту комунікацій (Сергій КРЕЩЕНКО) протягом трьох 
робочих днів з дати затвердження оприлюднити цей наказ на офіційному 
вебсайті Міністерства енергетики України.

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства енергетики 
України від 01.07.2020 № 420 «Про створення Ініціативної групи з підготовки 
Установчих зборів для формування складу Громадської ради при Міністерстві 
енергетики України».

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на в. о. державного 
секретаря ПЕРЖИНСЬКУ Світлану.

В. о. Міністра Ольга БУСЛАВЕЦЬ

56903.09.2020

(підписано КЕП)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства енергетики
України

2020 №

Склад
Громадської ради при Міністерстві енергетики України

1 Безус -  представник Громадської спілки
Валерій Олександрович «Українська асоціація питної води 

«Борисфен»
2 Білуха -  представник Профспілки працівників

Юрій Микитович вугільної промисловості України
3 Буцьо -  представник Громадської організації

Зиновій Юрійович «Об’єднання ветеранів праці НЕК 
«Укренерго»

4 Варягін -  представник Благодійної організації
Євген Олександрович «Благодійний фонд «Зелений 

Чорнобиль»
5 Виноградов -  представник Асоціації «Український

Микола Анатолійович ядерний форум»
6 Г ригорук -  представник Громадської організації

Іван Антонович «Клуб енергетики»
7 Гурєєв -  представник Громадської спілки «ГІС-

Віктор Олександрович Асоціація України»
8 Дупак -  представник Г ромадської організації

Олександр Сергійович «Науково-технічна спілка енергетиків 
та електротехніків України»

9 Захаров -  представник Об’єднання «Український
Володимир Георгійович ядерний страховий пул»

10 Ковальчук -  представник Всеукраїнської
Юрій Георгійович Громадської організації «Академія 

енергетики України»
11 Козакевич -  представник Асоціації «Українська

Олександр Юрійович асоціація відновлюваної енергетики»
12 Кондратенко -  представник Асоціації

Олена Вікторівна «Укртеплоелектроцентраль»
13 Конеченков -  представник Г ромадської Спілки

Андрій Євгенович «Українська вітроенергетична 
асоціація»

14 Коровкін -  представник Г ромадської організації
Володимир Олександрович «Українське ядерне товариство»

15 Котко -  представник Г ромадської спілки
Василь Григорович «Перша енергетична асоціація 

України»
16 Криницький -  представник Г ромадської організації

Костянтин Ігорович «Центр екологічних ініціатив «Екодія»



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Курмаз
Андрій Миколайович 
Куцан
Юлій Г ригорович 

Нікітін
Євген Євгенович 

Пасхалов
Олександр Михайлович 
Потапов
Валентин Євгенійович

Поташник 
Семен Ізрайлевич 
Рябцев
Г еннадій Леонідович 
Сапєгін
Сергій Віталійович 

Светелік
Олександр Дмитрович

Соколовський 
Владислав Вячеславович

Сухорук
Анна Миколаївна 
Татаринов
Анатолій Арефійович 

Цибулько
Андрій Васильович 
Шевченко
Олег Олександрович 

Шишов
Сергій Сергійович 

Яцкевич
Станіслав Володимирович

представник Громадської спілки 
«Асоціація газового ринку України» 
представник Всеукраїнської 
громадської організації «Академія 
технологічних наук України» 
представник Громадської спілки 
«Асоціація інженерів енергетиків 
України»
представник Громадської організації 
ради ветеранів КП «Київтеплоенерго» 
представник Громадської організації 
«Європейська асоціація енергетиків 
України»
представник Громадської спілки 
«Асоціація «Гідроенергетика України» 
представник Всеукраїнської громадської 
організації «Еліта Держави» 
представник Комітету з питань розвитку 
економічної конкуренції при ТПП 
України
представник Громадської спілки 
«Міжнародна рада з великих 
електроенергетичних систем СІГРЕ в 
Україні»
представник Громадської спілки 
«Асоціація сонячної енергетики 
України»
представник Первинної профспілкової 
організації ПАТ «Укртатнафта» 
представник Всеукраїнського 
об’єднання організацій роботодавців 
«Федерація роботодавців ПЕК України» 
представник Громадської організації 
«Центр енергетичної безпеки України» 
представник Громадської спілки 
«Експертна Міжгалузева Асоціація 
України»
представник Профспілки працівників 
енергетики та електротехнічної 
промисловості України 
представник Громадської організації 
«Всеукраїнська рада ветеранів праці
енергетики»


